МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
 КОКЛАСОЛАЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	КОРКАТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

     №  28                                                                              13 апреля 2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании недвижимого имущества бесхозяйным и включении его в реестр бесхозяйного имущества

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 22 ноября 2013 г. №701 «Об устранении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской Федерации», Уставом Коркатовского сельского поселения, постановлением Коркатовской сельской администрации от 18.02.2020 № 5 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную собственность Коркатовского сельского поселения», Коркатовская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать бесхозяйным объектом и включить его в реестр объектов бесхозяйного недвижимого имущества Коркатовского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл следующий объект:
- Здание свиноводческой фермы: общая площадь 600 кв.м., фундамент бутобетонный, стена бетонный блок, год завершения строительства 1992 г., местонахождение: Республика Марий Эл, Моркинский район, поч. Ильинский, ул. Лесная, д.16.
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                  Глава Коркатовской сельской администрации                   В.А.Павлов

image1.jpeg